
Број на пријава Дата на пријавување 

СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ – ПРИЛЕП 

ПРИЈАВА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА УЧЕНИЦИ ВО ГОДИНА  ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 

1 Презиме, име на еден од 
родителите и име на ученикот 

2 Роден-а 

Ден, месец и година 

Место на раѓање 

Општина и држава 

Пол  женски  машки 

3 Националност / припадност на 
заедница 

4 

Место на 
постојано 
живеење на 
ученикот и 
контакт 
податоци 

Улица и број 

Место 

Општина 

Држава 

e-mail

Телефон – родител 

Телефон – ученик 

5 
Ученикот се запишува во средно 
стручно образование за следниот 
профил 
(избери еден профил) 

Четиригодишно образование 
• Медицинска сестра
• Фармацевтски техничар
• Фармацевтски – лабораториски техничар
• Физиотерапевтски техничар
• Гинеколошко-акушерска сестра
• Козметички техничар
• Техничар за козметичка нега и убавина
• Техничар за изработка на облека
• Конфекциски техничар
• Техничар за мебел и ентериер
• Техничар за обработка на дрво
• Геолошко - рударски техничар

Тригодишно образование 
• Фризер
• Ракувач со рударски машини



(пополнува класен раководител) 

Документите ги подигнал: од 
(име и презиме) (место) 

(улица и број) (број на лична карта) (издадена од) 

Датум Потпис 

Место 

ДОКУМЕНТИТЕ ГИ ВРАТИЛ 
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